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

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Kjeller 73 14 87 34 87

1. Etasje 84 16 100 49 100

2. Etasje 79 79 9 2 81

Lo昀琀 30 30 23 53

SUM 266 14 16 92 25 321
SUM BRA 296

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Kjeller
Gang , Trapperom , Bod 2, Gang 2, 
Bad/vaskerom , Soverom , Stue , Bod 3, 
Kjøkken 

Bod 

1. Etasje
Kjøkken , Stue , Soverom , Gang , 
Bad/vaskerom , Soverom 2, Vindfang , 
Gang 2, Trapperom 

Innglasset balkong 

2. Etasje
Gang , Ko琀琀 , Trapperom , Gang 2, 
Bad/vaskerom , Soverom , Stue , 
Kjøkken 

Lo昀琀 Gang , Soverom , Toale琀琀rom , Kjøkken , 
Soverom 2, Flere ko琀琀 

Kommentar
Romhøyde i kjeller er målt fra 2,01 - 2,08 meter
Romhøyde i 1. Etasje ligger på ca 2,4 meter
Romhøyde i 2. Etasje er målt 琀椀l ca 2,38 meter
Romhøyde på lo昀琀 er målt 琀椀l ca 2,1 meter

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Generelt: Tegninger er er helt ikke u琀昀ormet slik boligen er. Ved inngangspar琀椀 er det et utbygg (Vindfang), de琀琀e utbygget er i 
følge tegninger på motsa琀琀 side ved kjøkken.
Lo昀琀: Det er ikke tegninger over lo昀琀.
1. Etg: Soverom med kjøkken, er slå琀琀 sammen med kjøkkendel, det er et ekstra lite soverom ved siden av hovedsoverom. 
2. Etg Er mer eller mindre likt med tegninger.
Kjeller: Kjeller er bygge om fra boder 琀椀l utleie og ikke byggesøkt.

Romhøyde i kjeller er målt fra 2,01 - 2,08 meter
Romhøyde i 1. Etasje ligger på ca 2,4 meter
Romhøyde i 2. Etasje er målt 琀椀l ca 2,38 meter
Romhøyde på lo昀琀 er målt 琀椀l ca 2,1 meter
Lite rom soverom i 1. etasje 琀椀lfreds琀椀ller ikke kravet for dagslys昀氀ate.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 168 114

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Innglassert balkong / terrasse er de昀椀nert som P-rom.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.8.2024 John Terje Knutsen Taks琀椀ngeniør

Camilla Gilja Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4206 FARSUND

gnr.
1

bnr.
708

Areal
1366.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sundeveien 38  

Hjemmelshaver
Gilja Camilla

fnr. snr.
0

Boligen på Sundeveien 38 er en større enebolig med sentral beliggenhet nært Farsund sentrum og med godt utsikt ut over Krossnessundet og
Lyngdals昀樀orden.
Fra eiendommen er det kort vei 琀椀l både skole, barnehage, bussforbindelse, lekeplasser og bu琀椀kker.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Arealbruk: Boligbebyggelse
Plannavn: Kommunedelplan Farsund-Lista 2018-2028

Regulering

Tomten ligger i skrånet terreng og er beplantet med hage, fruk琀琀rær og terrasser.
Eiendommen har i 琀椀llegg en stor asfaltert parkeringsplass.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 550 000

År
2021

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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